
Letto, approvato e sottoscritto 

 
IL PRESIDENTE 

F.to Dott. MANFREDA Mario 

               IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. MOLINARI Mario 

 

 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 

Lozzo di Cadore,  ____________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Mario MOLINARI 

 

 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
N.___________/Reg. Pubbl. 

 
 

Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune - a partire dal  

____________- ove rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi, ai sensi art.124 – comma 1 – D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

Addì ____________ IL MESSO COMUNALE 

F.to DE MARTIN Angelo 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, si certifica che copia della presente deliberazione è stata 

pubblicata all’albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal ____________ e contro la stessa non sono state 

presentate opposizioni o reclami. 

Addì __________________                                

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to DE MARTIN Angelo  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. MOLINARI Mario 

 

 

        Il sottoscritto Segretario Comunale 

 
C E R T I F I C A 

 che la presente deliberazione 
 

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi art. 134, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n.267.  

 
 E’ divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 134  -  3°  

comma  - D.Lgs.  18.08.2000, n.267 in data _____________. 

 
 E’ stata revocata con delibera G.C. / C.C. n°__________ del _____________________.. 

 
 

Addì __________________                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. MOLINARI Mario 



 

 

COPIA 

 

N. 4 DEL 01/02/2013 

 

COMUNE DI LOZZO DI CADORE 
 (PROVINCIA DI BELLUNO) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

OGGETTO: 
 

ELEZIONI DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 - 

DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE 

AFFISSIONI DI PROPAGANDA A COLORO CHE PAERTECIPANO 

DIRETTAMENTE ALLA COMPETIZIONE. 
 

 

L’anno duemilatredici addì uno del mese di febbraio alle ore 11:30 nella Casa Comunale, convocata dal Sindaco, 

si è riunita la  Giunta Comunale con l’intervento dei Signori: 

 
 

 N.        Cognome e nome                                                                     Presente       Assente 
 

 

     1.       MANFREDA Mario Sindaco  X 

 

     2.       PIAZZA Apollonio Assessore  X 

 

     3.       BALDOVIN Cristian Assessore  X 

 

     4.       ZANELLA Miriam Assessore  X 

 

     5.       TURCO Giuseppe Assessore  X 

 

  
 
Assiste il Segretario Comunale: Dott. MOLINARI Mario. 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Dott. MANFREDA Mario  nella qualità 

di Sindaco ed espone l’argomento in oggetto iscritto all’ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la 

seguente deliberazione, avendo acquisito (ove richiesti), i pareri preventivi dei responsabili dei servizi di cui  

all’art.49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267. 

 

 

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

 La sottoscritta CALLIGARO Dott.ssa Rubelia, responsabile dell’area Amministrativa, attesta la regolarità tecnica della proposta indicata 

in oggetto, ai sensi dell’art.49 – I comma – del Decreto Legislativo n.267/2000. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
F.TO - Dott.ssa Rubelia Calligaro - 

 
 

 



 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

PRESO ATTO che per i giorni 24 e 25 FEBBRAIO 2013 sono stati convocati i comizi elettorali 

per  le elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica; 

 

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n.1 in data 23.01.2013, dichiarata 

immediatamente esecutiva, con la quale sono stati istituiti gli spazi per le affissioni di 

materiale di propaganda da parte di coloro che partecipano alla competizione elettorale per 

le elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica; 

 

VISTA la comunicazione prefettizia n°2269/E.P./S.E. del 30.01.2013 in ordine 

all’ammissione delle liste ed al numero definitivo loro assegnato per il Senato della 

Repubblica dall’Ufficio Elettorale Regionale; 

 

VISTI gli articoli 3, 4 e 5 della legge 4 aprile 1956, n.212, modificata con la legge 24 aprile 

1975, n.130; 

 

VISTE le istruzioni all’uopo impartite dal Ministero dell’Interno; 

 

VISTI i pareri di cui al Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

 

CON VOTI palesi unanimi,  

 

DELIBERA 

 

Per le liste ammesse per l’elezione del Senato della Repubblica: 

 

1) di delimitare gli spazi stabiliti con precedente deliberazione di Giunta Municipale n.1 del 

23.01.2013, nelle dimensioni di metri 2.00 di altezza per metri  23.00 di base; 

 

2) di ripartire, gli spazi suddetti in n. 23  distinte sezioni aventi le dimensioni di metri 2.00 

di altezza per metri 1.00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da 

sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale; 

 

3) di assegnare le sezioni suddette, nello stesso ordine numerico assegnato alle 

candidature dall’Ufficio Elettorale Regionale, come al prospetto che segue: 

 
Numero 

d’ordine della 
lista e della  

sezione di spazio 

INDICAZIONE DEL CONTRASSEGNO DELLA LISTA Annotazioni 

1 CON MONTI PER L’ITALIA  

2 RIVOLUZIONE CIVILE-INGROIA   

3 PARTITO DEMOCRATICO  

4 CENTRO DEMOCRATICO  

5 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA’ - VENDOLA  

6 PARTITO PENSIONATI  

7 MIR-SAMORI  

8 LA DESTRA-STORACE  

9 FRATELLI D’ITALIA  

10 POPOLO DELLA LIBERTA’-BERLUSCONI  

11 LEGA NORD-MARONI  

12 VENETO STATO  

13 LIGA VENETO REPUBBLICA  

14 PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI  

15 IO AMO L’ITALIA  

16 RIFORMISTI ITALIANI-STEFANIA CRAXI  

17 PROGETTO NAZIONALE  



18 DONNE PER L’ITALIA  

19 FORZA NUOVA  

20 FARE PER FERMARE IL DECLINO  

21 INDIPENDENZA VENETA  

22 CASAPOUND ITALIA  

23 MOVIMENTO 5 STELLE – BEPPE GRILLO  

 

 

7) di dare atto che ai sensi della normativa vigente sono vietati gli scambi e le cessioni di 

superfici assegnate tra le varie liste; 

 

8) di dare atto, inoltre, che il Sindaco disporrà per la delimitazione con listelli di legno, 

vernice, calce od altro nei singoli spazi, le singole sezioni definitivamente attribuite, 

numerandole secondo il rispettivo ordine di assegnazione. 

 

 

Con separata votazione unanime e palese la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 - comma 4 - del Decreto Legislativo 

18.08.2000, n. 267. 

 

******** 

 

 

 

 
 


